健 康 中 心 通 知

高中部暨國中部一年級導師您好~

   為辦理 111年度【新生全身健康檢查】工作，有以下事項請您務必協助，謝謝！

說明：

一、健康檢查工作人員：由「彰化縣醫師公會」組成學生健康檢查工作小組。

二、檢查項目：(可以吃早餐)

眼科檢查、耳鼻喉檢查、頭頸部及脊柱四肢檢查、胸部心音脈博檢查、腹部

觸診、泌尿生殖檢查(限男生)、皮膚檢查、口腔檢查。

三、檢查日期：11月 2日(星期三)上午 8：00起~11：00前結束。

四、檢查地點：本校活動中心(舞台前側入口)集合。

五、檢查當天學生一律穿著體育服裝。

六、檢查時間順序表：

日期 節次
預定集合

時間
班級 班級 說明：

1.請班長務必於預定集合時間立

刻集合同學到指定集合，依座號排

列等候受檢，後序班級請先照原課

程上課，聽候通知再集合。

2.請班長務必通知當日任課老師。

3.請任課老師能到檢查現場協助

秩序維持，導師【無課】時也請能

前來關心。

11

月

2

日

星

期

三

早修 8：00 國-707

第一節之 1 8：10 國-706

第一節之 2 8：30 國 705 國 704

第一節之 3 8：50 國-703 特教

第二節之 1 9：10 國-702 國-701

第二節之 2 9：30 高-101 高 102

第三節之 1 10：10 高-103 高 104

健康中心敬啟 111/10/25